



ที่ มท.๕๑๐๗.๔๖/กฟล.กส.๓๒๐๐๘

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

สมุทรสงคราม

๒๗ หมู่ที่๑ ตำบลคลองโคน อำเภอ

เมืองสมุทรสงคราม จังหวัด

สมุทรสงคราม ๗๕๐๐๐

วันที่ 17 ก.ค. 2567

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา

เรียน บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม ต้องการซื้อ วัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑๗ รายการ (๖๗๒๐๓๐๖๐๖๓) (PQL) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๑,๘๘๐.๘๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบบาทแปดสิบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๑,๘๘๐.๘๐บาท และขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายปรีชา ช่อนกลิ่น)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

โทรศัพท์ ๐-๓๔๗๑-๑๕๖๐

โทรสาร ๐-๓๔๗๑-๔๕๑๙



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑ ซอยซอยโอ ซี ที ๕
แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๘-๘๕๕๘๘๘๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๒๑๗๓๙๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002450532

วันที่ 17 ก.ค. 2567

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม
ที่อยู่ ๒๗ หมู่ที่ ๑ ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม
จังหวัดสมุทรสงคราม
โทรศัพท์ ๐-๓๔๗๑-๑๕๖๐

ตามที่ บริษัท เบสท์ เทคเตอร์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๑๓๐ มม.	๓๑๐	ชิ้น/piece	๒๑.๕๐	๖,๖๓๕.๐๐
๒	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๑๗๐ มม.	๑,๕๐๐	ชิ้น/piece	๒๕.๖๘	๓๘,๕๕๒.๐๐
๓	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม.	๙๕๐	ชิ้น/piece	๒๘.๘๙	๒๗,๑๕๖.๖๐
๔	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๒๕๐ มม.	๓,๑๐๐	ชิ้น/piece	๓๕.๓๑	๑๐๙,๕๖๓.๐๐
๕	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๓๕๐ มม.	๖๐	ชิ้น/piece	๔๘.๑๕	๒,๘๘๙.๐๐
๖	สลักเกลียว เอ็ม ๑๖x๔๐๐ มม.	๕๓๐	ชิ้น/piece	๕๓.๕๐	๒๘,๐๐๕.๐๐
๗	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม ๑๖x45๐ มม.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๗๙.๑๘	๓๙,๕๙๐.๐๐
๘	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม ๑๖x๕๐๐ มม.	๗๐	ชิ้น/piece	๘๖.๖๗	๖,๐๖๖.๘๐
๙	สลักหัววงกลม เอ็ม ๑๖x๒๐๐ มม.	๖๐	ชิ้น/piece	๕๓.๕๐	๓,๒๑๐.๐๐
๑๐	นัทรูปทรงแปดเหลี่ยม ๑๖ ดิน ๕๘๒	๓๐๐	ชิ้น/piece	๔๒.๘๐	๑๒,๘๔๐.๐๐
๑๑	ทวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรีขนาดใหญ่ ๕๒x๕๒x๔.๕ มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู ๑๘ มม.มอก.๒๕๘	๘,๕๐๐	ชิ้น/piece	๕.๕๗	๔๖,๔๗๕.๕๕
๑๒	แหวนสี่เหลี่ยมคางหมู ๖๐x๖๐x๕ มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู ๒๒ มม.	๑๕๐	ชิ้น/piece	๘.๐๔	๑,๒๐๕.๖๐
๑๓	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด๓๐x๖ มม. ยาว ๗๖๐ มม.	๖๐๐	ชิ้น/piece	๗๐.๖๒	๔๒,๓๗๒.๐๐
๑๔	เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก ม้วนขนาด ๐.๑๘x๑๘x๑๐,๐๐๐ มม. มอก.๓๘๖	๑,๗๐๐	ชิ้น/piece	๖.๖๔	๑๑,๒๘๘.๘๘
๑๕	COVERED TIE WIRE.AL.๔.๐ MM.	๓,๖๐๐	ชิ้น/piece	๙.๖๓	๓๔,๖๖๘.๐๐
๑๖	PREFORMED D/E.SAC ๒๒kV ๕๐sq.mm, ๒๑.๘๐mm	๖๐๐	ชิ้น/piece	๖๔.๒๐	๓๘,๕๒๐.๐๐

๑๗	พีจี. คอนเนคเตอร์สล็อตคู่ สำหรับสายอลูมิเนียมอลูมิเนียม มีเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก ๒๕-๙๕ ต.มม.	๕.๐๐	ชิ้น/piece	๒๑.๐๘	๑๐,๕๓๙.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๕๒๒,๓๑๘.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๙,๕๖๒.๓๐
(สิ้นแสทำหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๕๑,๘๘๐.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม ๒๗ หมู่ที่ ๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๓๖๔๔๙๕ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าจำนวน ๑๗ รายการ (๖๗๐๓๐๖๐๖๓)

(PQL) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายปรีชา ช่อนกลิ่น)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

สมุทรสงคราม

วันที่ 17 ก.ค. 2567

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๓๖๔๔๙๕

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๗๑๔๓๖๐๘๖



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

ที่ ด.1 กฟจ.สส.(บห)1931/2567 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002450532
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J03 กฟจ.สส.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 27 ม.เทศบาลทอง โคน อ.เมือง จ.สส. 75000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เบสท์ เทคคอมเมอร์ จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 11 ซ.ไอ ซี ดี 5
 -
 แขวงคลองสามประเวศ เขตคลองกระบัง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10520

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าจำนวน 17 รายการ (67J0306063) (PQL) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	310.000 ชิ้น	20.00	6,200.00
2	1-01-011-0201 BOLT,MACHINE M.16X170 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	1,400.000 ชิ้น	24.00	33,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 วันที่(Date)
 จังหวัดสมุทรสงคราม
 17 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 วันที่(Date)
 จังหวัดสมุทรสงคราม
 17 ก.ค. 2567

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไข แล้ว
 (ลงชื่อ).....
 หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)
 วันที่.....
 ระดับความรับผิดชอบ (ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ ต.1 กพ.ศ.สส.(บพ)1931/2567 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002450532
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	940.000 ชิ้น	27.00	25,380.00
4	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	3,100.000 ชิ้น	33.00	102,300.00
5	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	60.000 ชิ้น	45.00	2,700.00
6	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	430.000 ชิ้น	50.00	21,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 จังหวัดสมุทรสงคราม
 วันที่(Date) 17 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 จังหวัดสมุทรสงคราม
 วันที่(Date) 17 ก.ค. 2567

ได้รับใบสั่งซื้อ/จ้างแล้ว
 (ลงชื่อ)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)

วันที่.....

พระสัมมาสัมพุทธเจ้า (ถ้ามี)

 ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order) รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ ด.1 กฟจ.สส.(บห)1931/2567 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2567

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002450532

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
7	I-01-013-0001	500.000	74.00	37,000.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.		ชิ้น		
สเปคอ้างอิงเลขที่ R11DW-011/2556				
ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01				
ผลิตภัณฑ์ ERA				
8	I-01-013-0002	70.000	81.00	5,670.00
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.		ชิ้น		
สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556				
ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01				
ผลิตภัณฑ์ ERA				
9	I-01-014-0001	60.000	50.00	3,000.00
BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.		ชิ้น		
สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556				
ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01				
ผลิตภัณฑ์ ERA				
10	I-01-018-0001	300.000	40.00	12,000.00
NUT,EYE M.16 DIN 582		ชิ้น		
สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556				
ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-015-67-01				
ผลิตภัณฑ์ KPC				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบริชา ขอนกลิ่น)
 (.....)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 จังหวัดสมุทรสงคราม
 วันที่(Date)
 17 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบริชา ขอนกลิ่น)
 (.....)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 จังหวัดสมุทรสงคราม
 วันที่(Date)
 17 ก.ค. 2567

ได้รับใบสั่งซื้อ/ เปรียบไซ แล้ว
 (ลงชื่อ)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคณนา(ถ้ามี)

วันที่.....

ประมวลระบบวันที่ (ลงชื่อ)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ ด.1 กพจ.สส.(บห)1931/2567 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2567

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002450532
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQI.-016-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	8,500.000 ชิ้น	5.11	43,435.00
12	1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQI.-016-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	150.000 ชิ้น	7.51	1,126.50
13	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQI.-016-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	600.000 ชิ้น	66.00	39,600.00
14	1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10.000 MM. TIS.386 สเปคอ้างอิงเลขที่ R-686/2540 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-007-67-01 ผลิตภัณฑ์ THAIKK	1,700.000 ชิ้น	6.21	10,557.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 วันที่(Date)จังหวัดสมุทรสงคราม
 17 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 วันที่(Date)จังหวัดสมุทรสงคราม
 17 ก.ค. 2567

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงินใจ แล้ว
 (ลงชื่อ).....
 วันที่.....
 ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)

หมายเหตุ เงินใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

{.....}

วันที่.....



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ ต.1 กฟช.สส.(บห)1931/2567 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2567

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002450532

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
15	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RCBL-050/2551 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-012-67-01 ผลิตภัณฑ์ UNITED	3,600.000 เมตร	9.00	32,400.00
16	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm สเปคอ้างอิงเลขที่ RCBL-058/2560 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-017-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	600.000 ชิ้น	60.00	36,000.00
17	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOIT.AL.25-95 SQ.MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ R-506/2546 ทะเบียนผลิตภัณฑ์ PQL-011-67-01 ผลิตภัณฑ์ KPC	500.000 ชิ้น	19.70	9,850.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 วันที่(Date) จังหวัดสมุทรสงคราม
 17 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 จังหวัดสมุทรสงคราม
 วันที่(Date) 17 ก.ค. 2567

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไขแล้ว

(ลงชื่อ).....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

วันที่.....

ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ที่ ด.1 กฟง.สส.(บห)1931/2567 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2567

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002450532

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ก.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				422,318.50
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				422,318.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				29,562.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				451,880.80
(สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยแปดสิบบาทแปดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 จังหวัดสมุทรสงคราม
 วันที่(Date)
 17 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 จังหวัดสมุทรสงคราม
 วันที่(Date)
 17 ก.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

กำหนดส่งมอบ ภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไข แล้ว

ลงชื่อ).....

(.....)

วันที่.....

ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๑ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลองผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๑๕ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/ลงนามในสัญญาซื้อขาย
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดুরวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. กรณีการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ส่งพัสดุดูทดสอบแล้วพัสดุเสียหายผู้ขายจะต้องนำพัสดุใหม่มาทดแทนตามจำนวนที่ส่งทดสอบ เพื่อให้ครบจำนวนตามที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ
๙. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

.....
.....
.....
วันที่.....

ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)